令和6年度札幌放射線技師会
豊平・南ブロック研修会

主催：札幌放射線技師会 豊平・南ブロック

謹啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
このたび下記の内容にて勉強会を企画いたしました。ご多忙中とは存じます
が、会員・非会員・ブロック問わず多くの方に参加していただければ幸いです。

敬具

  日時 ：２０２４年１０月２５日（金）18：30より

   場所 ：KKR札幌医療センター 健管センター 地下会議室

札幌市札幌市豊平区平岸１条６丁目３－４０

 参加費：無料

～プログラム～

1. 「血管撮影装置における被ばく低減の試み －透視編－」
KKR札幌医療センター 鈴木 渚斗

2. 「当院の胸部ポータブル撮影におけるIG(Inteligent Grid)処理の検討」
JCHO北海道病院 愛山 大雅

3. 「FUSってどんな治療」
柏葉脳神経外科病院 山下 耕司

参加登録：右のQRコード、
  もしくは下記URLよりご登録ください
    https://forms.gle/wuZij7WCgVj4egZS6

	スライド 1